
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.0040.2018 

Prezydenta Miasta Nowa Sól 

z dnia 22 listopada 2018 roku.  

 

w sprawie: ustalenia zakresu zadań Wiceprezydenta Miasta 

 

Działając na podstawie § 27 pkt 1 zarządzenia nr 0050.2.0013.2016 Prezydenta 

Miasta z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowej Soli zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam zadania realizowane przez Wiceprezydenta Miasta w zakresie 

sprawowania nadzoru nad: 

− sprawami gospodarki komunalnej, ochrony środowiska i inwestycji, 

− sprawami pozwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej, 

− sprawami wydawania dowodów osobistych, spraw związanych z ewidencją 

ludności, obrony cywilnej,  

− sprawami wojskowymi, 

− sprawami gospodarki nieruchomościami, 

− sprawami zamówień publicznych. 

2. Wiceprezydent prowadzi kontrolę w zakresie realizacji uchwał Rady Miejskiej i 

zarządzeń Prezydenta Miasta. 

3. Wiceprezydent nadzoruje i koordynuje: 

− zadania realizowane pomiędzy Prezydentem a Radą Miejską, 

− szkolenia i dokształcanie pracowników, 

− sprawy finansowe pracowników. 

4. Wiceprezydent wykonuje: 

− czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do Prezydenta Miasta zgodnie z 

zapisem art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 936), 

− inne prace zlecone przez Prezydenta Miasta. 

 

 

 



 

§ 2. Wiceprezydent Miasta nadzoruje bezpośrednio: 

1. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

2. Wydział Społeczno- Administracyjny, 

3. Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 

4. Wydział Zamówień Publicznych. 

 

§ 3 W przypadku nieobecności Wiceprezydenta zastępstwo w pełnieniu jego 

obowiązków służbowych wykonuje pracownik wyznaczony przez Prezydenta 

Miasta. 

§ 4 Traci moc zarządzenie Nr 0050.2.0038.2014 Prezydenta Miasta Nowa Sól z dnia                        

2 grudnia 2014 roku. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


